
EXTRATO DE TERMO DE CESSÃO DE USO 
Processo 110/2022 
Termo de Cessão de Uso 01/2022 
Contratante: Instituto de Previdência Social dos Servidores Municipais de Valinhos – Valiprev. 
Contratada: Zetrasoft Ltda. 
Objeto: Cessão do direito de uso de Sistema Gerenciador de Empréstimo Consignado, denominado 
eConsig, digital via internet, de Controle Centralizado de Consignações com desconto em Folha de 
Pagamento. 
Valor total do contrato: sem custo. 
Vigência: 30/06/2022 a 29/06/2024. 
Data da Assinatura: 30/06/2022. 
 


